
ПРИКАЗ 

No tз 
" /Q, 

_

(JJ 
___

_ 20-14. 

г. Москва 

Содержание: о проведении конкурсов на звание «Мистер МЭИ-2016» и «Мисс МЭИ-2016» 

В целях развития творческого мышления и эстетического воспитания студентов, выявления 

студенческих талантов, формирование студенческого актива Университета, а так же повышения 

уровня знаний студентов в социальных, воспитательных целях, правовых сферах и 

информационной грамотности. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести конкурсы на звание «Мисс МЭМ-2016» (28 апреля 2016 года) и «Мистер МЭИ-

2016>>'(24 марта 2016 года) в период весеннего семестра 2015/16 учебного года с 10 марта по 28 

апреля 2016 года. 

2. Рекомендовать директору ДК МЭИ (Марки ну В.Н.) принять меры по организации и 

проведению конкурса на высоком уровне, а так же обеспечению рекламной кампании и 

информационному освещению мероприятия. 

3. Директору ДК МЭИ В.Н. Маркину подготовить помещения ДК (Большой актовый зал, 

малый зал, диско-зал) для проведения отборов на конкурс, репетиции , фотосессии участниц и 

участников конкурса. Предоставить необходимое оборудование согласно Технической заявке 

(приложение №1). 

4. Заместителям директоров институтов по социально-воспитательной работе обеспечить 

информирование студентов о проведении мероприятий. 

5. Проректору по экономике Г.Н. Курдюковой предусмотреть финансирование из средств на 

организацию внеучебной работы в НИУ «МЭИ» согласно смете расходов (приложение №2). 

6. Проректору по административной деятельности и безопасности А.В.Плотникову принять 

необходимые меры по обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка 

силами ОНД МЭИ на территории Дома Культуры во время проведения мероприятий. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе Гречихина 

В.А. 

Ректор �<�.д. Рогалев 


